
Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras priimtas į 
Lietuvos mokslo periodikos asociaciją 

 
Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras yra Lietuvos mokslo 

periodikos asociacijos narys nuo 2015 metų (pažymėjimas Nr. 19) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kompetencijų centro Tarptautinio bendradarbiavimo ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja Loreta 
Gudelienė-Gudelevičienė (kairėje) ir LMPA prezidentė Eleonora Dagienė (dešinėje) 

 
Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centro (toliau – Kompetencijų 

centras) žurnalui „Slauga. Mokslas ir praktika“ yra suteiktas mokslinio recenzuojamo žurnalo 
statusas. Siekiant, kad šis žurnalas skleistų ne tik slaugos mokslo žodį, bet ir būtų spausdinami 
mokslinių straipsnių rašymo pavyzdžiai, Kompetencijų centras tapo Lietuvos mokslo periodikos 
asociacijos (toliau – LMPA) nariu. 

Nuo šiol Kompetencijų centras kaip lygiateisis LMPA narys dalyvaus ir balsuos 
visuotiniame LMPA narių susirinkime, naudosis LMPA teikiamomis paslaugomis, nuolaidomis, 
lengvatomis ir kt. 

LMPA – savarankiška, savanoriška Lietuvos institucijų, įstaigų, įmonių, organizacijų ir 
fizinių asmenų, susijusių su periodinių mokslo leidinių leidyba, asociacija, veikianti visoje Lietuvos 
Respublikos teritorijoje, sudaryta LMPA narių poreikiams ir tikslams tenkinti bei įgyvendinti, 
koordinuoti LMPA narių veiklą, atstovauti LMPA narių interesams ir juos ginti. 

Šiuo metu LMPA prezidentė Eleonora Dagienė (Vilniaus Gedimino technikos universitetas). 
LMPA tikslas – siekti, kad Lietuvos mokslo periodika užimtų deramą vietą šalia pasaulinio 

lygio leidinių. Šiuo metu asociacija vienija narius, kurie leidžia apie 90 mokslo žurnalų. 
LMPA organizuoja įvairius renginius: seminarus, respublikines ir tarptautines konferencijas, 

apvalaus stalo diskusijas, mokslo žurnalų katalogų pristatymus, akademinius renginius knygų mugių 
metu. 

Taip pat užsiima ir leidyba: leidžia Lietuvos mokslo žurnalų katalogus, monografijas, 
rengia straipsnius. Dalyvauja tarptautinėse knygų mugėse. 


